902 0881

09.10.2002

18

17 16 15 14 T

31
70 mm —]
T =5
i o\
o JOY o o} °
(Xe] l()c» ocoojldoo
S
[o) D
o |
Q) bbg Ll__
L5—/=8 o0&\
i
b3—

1207915-7965-01-ET-MA-RAPID

Ennepetaler Schneid-u, Doppelmesserbalken ARz 5 Artikel-Nr.| Schaittbreite | Artikel-Nr.| schnittbreite
iﬂ;i?g;hit?zgio e ESM fir Mittenantrieb 120 79151 1.23 120 7955 | 2,04 m
D-5825¢ Eanepefal Ausfihrung Fa. RAPID 120 7925 7 1.35 m | 120 7965 [ 2,04 mx
Telefax (02333] 9588-88 Klg.-Tlg.: OM = 70 nm, UM = 70 mm 120 7945 I 1.70 m [Antrieb seitlich versetzt
Pos.[Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.|Artikel-Nr. Bezeichnung Pos|Artikel-Nr. Bezeichnung
262 5050| Obermesser fir 1,23 m | 19562 0430 Verbus-Ripp- Schraube 51[537 0410| Sechskantmutter M10
262 5060 Obermesser fir 1,35 m |20|570 0320| Spannhiilse 5x16 52{560 1430| Sechskantschr. M8x40
262 5080| Obermesser fir 1,70 m [21(570 0560 Spannhilse 8x14 53|537 0420| Sechskantmutter M8
262 5040) Obermesser fir 2,06 m (22247 1150 Mitnehmer kpl. f. UM
262 8160| Obermesser fir 2,04 mx bestehend aus:Pos. 22-31 |54|267 1270| Messerfihrungsarm f.0M
bestehend aus: Pos.1-4 |23(557 0010| Kegelschmiernippel 55/330 1160| Federplatte
10323 2001[ Senkniet 6x19 24 (599 0310 VerschluBdeckel 56365 0250| Bigel
2|267 1171 Messerklinge mit Pilz [25(521 0080/ Gelenklager 57(267 1360| Messerfiihrungsarm .UM
3|344 1551 Messerklinge 26 (367 1360\ Dichtring incl.[Pos. 50 u. 51
L|355 1090 Messerriicken f. 1,23 m |27|566 0280 Sicherungsring 58(311 4000|Balkenriicken f. 1,23 m
355 1100 Messerricken f. 1,35 m |28]323 0950| Gelenkbolzen 311 4010 Balkenricken f. 1,35 m
355 7700] Messerriicken f. 1,70 m (29562 0430 Verbus-Ripp-Schraube 311 L030|Balkenricken f. 1,70 m
355 7780 Messerricken f. 2,04 m |30570 0320 Spannhiilse 5x16 311 L080|Balkenricken f. 2,04 m
355 8460( Messerriicken f. 2,04 mx/31[570 0560| Spannhiilse 8x14 311 7960|Balkenricken f. 2,04 mx
265 7300| Untermesser f. 1,23 n 238 0010 Laufsohle, kpl.
265 7320| Untermesser f. 1,35 m (33238 1600 Messerauflage bestehend aus:Pos.59-65
265 7360| Untermesser f. 1,70 m |35]555 1440| Scheibe PS 13x19x0,5 59341 0090| Laufsohle
265 7640| Untermesser f. 2,04 m (36323 2660 Senkschraube M12x20 60341 0850| Laufsohlenhalter
265 8160| Untermesser f. Z,GL mx 61{560 2230|Sechskantschraube M8x25
bestehend aus: Pos.5-1137|332 1320 Messerfihrungsplatte R|62|555 0190|Scheibe 8,4
51323 2001[ Senkniet 6x19 38(332 1340| Messerfithrungsplatte L [63[559 0290 Flachrundschraube M8x30
6[323 1991 Senkniet 6x20 39(555 0200| Scheibe 10,5 64537 0420|Sechskantmutter M8
71323 1981[ Senkniet 6x22 40565 0120 Federring A10 65(565 0110| Federring A 8
B|267 1171 Messerklinge mit Pilz |41(537 0410| Sechskantmutter M10D 66/238 1530| Gleitkufe
9134k 1551 Messerklinge 42(560 2660| Sechskantschr. M10x40 [Zusatzgevicht ca. 1.9 kg/St.
10364 2770| Mitnehmerplatte bestehend aus: Pos.66-68
11(355 2840| Messerricken f. 1,23 m |43|246 0030[ AbschluBmesser rechts | 67| 560 2650 Sechskantschr. M10x35
355 2860 Messerricken f. 1,35 m bestehend aus: Pos. &3-45 | 68| 537 0410 Sechskantmutter M10
355 2900| Messerricken f. 1,70 m (44 |5&4 0171 Senkniet 5x20
355 2960| Messerriicken f. 2,04 m |45(321 2430| Schuhplatte 69(560 2640|Sechskantschr. M10x30
355 2960| Messerriicken f. 2,04 mx 70(565 0120| Federring A 10
12247 1140[ Mitnehmer kpl. f. OM L6246 D230/ AbschluBmesser Links [71{570 0700(Spannhilse 10x20
bestehend aus: Pos. 12-21 bestehend aus: Pos. h6-48
13 (557 0010 Kegelschmiernippel L7544 0171) Senkniet 5x20 Unfallsicherung:
141599 0310 VerschluBdeckel L8(321 2410 Schuhplatte incl. Spannfeder 330 0390
15(521 0080| Gelenklager 926 2050{ PV(-Schutzleiste f.1,23m
16367 2360{ Dichtring 49 (272 0150| Halter kpl. 926 2070{ PV(-Schutzleiste f.1,35m
17(566 0280| Sicherungsring bestehend aus: Pos. 49-53 926 2130 PV(-Schutzleiste f.1,70m
18323 0950( Gelenkbolzen 50 (561 0520(Zylinderschr. M10x30 926 2340{ PV(-Schutzleiste £.2,04m



anussbau
Notiz
Rapidtyp -	1428		1429		7331		1439
Schnittbreite	123 cm		135 cm		170 cm		204 cm
Gesamtbreite	132 cm		146 cm		182 cm		216 cm






